
塑料鲍尔环专业生产厂家

产品名称 塑料鲍尔环专业生产厂家

公司名称 广西辉煌朗洁环保科技有限公司

价格 4500.00/立方

规格参数 品牌:BHHT
型号:BHHT005

公司地址 广西北海市西藏路36号

联系电话 +086-0779-2228072/2228285

产品详情

 

 

塑料鲍尔环（4500元/方） 

    塑料鲍尔环填料是一种高径相等的开孔环形填料，每层窗孔有5个舌叶，每个舌叶内弯指向环心
，上下两层窗孔的位置相反错开，一般开孔面积约占环壁总面积的30%左右。具有空隙率大，压降和传
质单元高度低，泛点高、汽液接触充分、比重小、传质效率高等特点。

这种结构改善了汽液分布，充分利用了环的内表面，从而使得填料塔内的气体和液体能够从窗体自由通
过。

塑料鲍尔环性能：

 

 

规格

 

外径×高×厚

mm

 

比表面积

m2/m3

 

空隙率

%

 

堆积个数 n/m3

 

堆积重量kg/m3

 

干填料因子 m(-1)



 

φ16

 

16×16×1.1

 

188

 

91

 

112000

 

141

 

249

 

φ25

 

25×25×1.2

 

155

 

87

 

53500

 

86.5

 

239

 

φ38

 

38×38×1.2

 

112

 

89

 

15800

 

63.5

 

220

 

φ50

 

50×50×1.5

 

73.2

 

90.1

 

6500

 

46.3

 

154

 

φ76

 

76×76×2.0

 

67

 

92

 

1972

 

42

 

94

 

材质

 

pp、rpp、pe、pvc、cpvc、pvdf

 

执行标准

 

中华人民共和国机械行业标准hg/t 21556.3-1995

 

典型应用

 

广泛用于吸收塔、洗涤塔、分离塔、脱碳系统、脱硫系统、二氧化碳脱气塔、臭氧接触反应塔等。

 

包装

 

纸箱、吨袋

 

最小订量

 

1立方

 

质保方式

 

a)按照行标hg/t 21556.3-1995执行

 

b)使用期内提供技术咨询指导

 

备注：产品隆重招商中，欢迎有意者来电咨询，联系电话0779-2228072，闭经理。
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